
Trénink 12.4.2017 v Březůvkách 
Za chladného aprílového počasí uspořádali pořadatelé z KON pěkný trénink v Březůvkách nedaleko 

Konice, na který dorazilo více než 60 běžců. Připraveny byly všechny druhy tratí od A, B ve variantách 

bez cest nebo pruhy pro zkušené běžce, přes C na běžné mapě bez záludností pro zkušenější žáky 

nebo starší začátečníky až po jednoduchou trať Z pro nejmladší. Z oddílu SOB Olomouc a kroužku OB 

jsem napočítala asi 30 účastníků. Ne všichni se však dostali do výsledků, protože chladné počasí 

nevydržela technika a ti, kteří dorazili později, už si své časy nevyčetli. I tak se všichni pěkně proběhli 

a zdárně potrénovali. Pořadatelům z Konice i z Prostějova děkujeme. 

Trať Z čas  Trať C čas 

Šnajdr Jakub 15:17 Jílková Lenka 35:20 

Gallo Ondra 16:29 Slehová Eliška 37:14 

Kája 18:24 Šaňáková Madla 38:34 

Vrbová Marie 19:01 Janečková Adéla 40:51 

Šimíček Honza 20:41 Stoklasová Barbora 41:42 

Kurtiš Honza 21:12 Gallo Natálie 50:20 

Zapletal Jakub 22:38 Špaček Vojta 51:20 

Jáša 25:44 Kopecká Nela 52:00 

Bah Dan  25:56   

Bah Nina 26:08 Trať B pruhy 

Jungmanová Sofie 30:16 Vodička Igor  25:12 

Vavrdová Karolína 30:20 Škrabalová Šárka 46:38 

Čehovský Filip 30:24 Beneš Jindra 50:15 

Bartoš Petr 32:08   

Klicpera Vojta  32:09 Trať A Pruhy 

Hájková Míša 34:22 Beneš Mirek 43:43 

Benešová Anežka 34:23 Šimek Roman 44:29 

Šnajdrová Nikol 36:19 Šimek Štěpán 51:26 

Beneš Jan Chybí K Chmelař Mirek 52:45 

Výsledky nejsou kompletní … 

 

 


